ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 декабря 2023 года №413
О дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, погибших (умерших), без вести пропавших при исполнении воинского и служебного долга в период проведения специальной военной операции (СВО)

	В целях социальной поддержки семей лиц, погибших (умерших), без вести пропавших при исполнении воинского и служебного долга в период проведения специальной военной операции (СВО), Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить дополнительные меры социальной поддержки семьям лиц, погибших (умерших), без вести пропавших при исполнении воинского и служебного долга в период проведения специальной военной операции (СВО):
1.1. [bookmark: _GoBack]Предоставление бесплатного двухразового горячего питания учащимся 1-11 классов в общеобразовательных учреждениях.
1.2. Освобождение от платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                       Н. М. Сластёнов

Глава Суджанского района
Курской области                                                                             А. М. Богачёв

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]